CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 231 del 17.12.2013

Oggetto: Consumi energia elettrica locali sede di Sassari — novembre
2013 - Impegno e liquidazione fattura n. 15401E/2013 alla CRE.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

VlStO lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per Agricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono sthte
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano;

Premesso che la societa Romagna Energia Soc. Con. per Azioni, con sede
in Cesena, via dell’Arrigoni n. 60, fmmsce al Consorzio di. Bomﬁca della Nurra
I'energia elettrica; R

Vista la fattura n. 15401E del 4.12.2013 con c‘l'L‘ii: la i"’-sbcieté n
argomento chiede al Consorzio € 559,47 IVA inclusa, per la fornitura di cui
sopra alla sede dell’Ente, relativa al mese di novembre 2013;

Richiamato il vigente Regolamento consortile per lavori, forniture e
SEervizi in economia; '
DETERMINA

1. di impegnare e liquidare alla Romagna Energia Soc. Con. per Azioni, con
sede in Cesena, via dell’Arrigoni n. 60, per le ragioni esposte in narrativa, la
complessiva somma di € 559,47 IVA inclusa, con impegno di spesa n.
2013/896/0 al codice n. 1.3.302.1, con oggetto “Energia elettrica €
condominio sede legale” del bilancio di previsione 2013, divenuto esecutivo nei



~modi di legge;

2. d’inviare la presente determinazione ai Settori AA. GG. e Ragioneria
del Consorzio per gli adempimenti competenza.

Il Direttore dell’Abca Amministrativa

(Dr P ?/%g!?@

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria dell’Area Amministrativa
I1 Caposettore Ragioneria

ig) y@‘i‘teﬂo)

La presente determinazione dirigenziale € in pubblicazione all’albo del
Consorzio dal 17 DIC 201 al =1 GEN 20u

I1 Direttore dell’Area Amministrativa

(br. PeppifeQegianc) -

Avverso la presente determinazione é ammessa opposizione da proporsi
entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della
stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni € ammesso ricorso
~all’Assessorato  Regionale per I’Agricoltura entro trenta giorni decorrenti
dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

Ce@@ﬂa conforme all'originale

it Direttore di Aroa Ammma@fria%nﬁ
(Dott. Pe

.’.\‘ g W e 4 3
XN 45 !
Qo
0 /

CP/ LM/ CRE novembre 2013



